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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Adnan Boshnjaku 

AdnanEmri BoshnjakuMbiemri

DrejtorPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

23.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

09.09.2013Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Drejtor Prishtinë 09/09/2013

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë Bujqesore 14,400.00 Trashegimi nga babai 1978  432,000.00 Përbashkëtm2

2 Shtepi banimi 141.00 Kursime familjare 2001  282,000.00 Deklaruesitm2

 2Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

3,800.00 Bashkëshortit/es2014Kursime dhe krediVeturë1

6,500.00 Fëmijëve2020Kursime dhe angazhime 

profesionale ne projekte te 

ndryshme

Veturë2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 PCB Prishtinë  5,183.44 Deklaruesit

2 BKT Prishtinë  6,524.52 Bashkëshortit/es

3 TEB Prishtinë  3,783.97 Fëmijëve

4 Teb Banka Prishtinë  1,359.81 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore KRK Prishtinë PCB  14,535.54

2 Kompenzim/Dëmi 

TPL

K.S Sigal Uniqa Group 

Austria

Prishtinë PCB  454.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga vjetore NPB Prishtinë BKT  7,077.47

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Rimbursim i 

Shpenzimeve 

Shendetesore

K.S Illyria Prishtinë Pro Cerdit Bank  1,136.18

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Paga vjetore Giz Prishtinë Teb Banka  12,031.75

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Rimbursim/Sigurimi 

TPL

K.S Sigal Uniqa Group 

Austria

Prishtinë BKT  136.79

7 Rimbursim i 

Shpenzimeve 

Shendetesore

K.S Illyria Prishtinë BKT  728.80

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

8 Kompenzim 

Konsulence

OSBE Prishtinë TEB  100.00

9 Transfere nga 

Llogaritë e tjera 

bankare

- Prishtinë TEB  1,441.00

10 Rimbursim per 

COVID 19

Trusti Pensional Prishtinë TEB  327.67

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)
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11 Bonus per 

shfrytezim te 

karteles kreditore

TEB bank Prishtinë TEB  3.29

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

12 Rimbursimi i 

shpenzimeve 

shendetesore

K.S Sigal Uniqa Group 

Austria

Prishtinë TEB  938.50

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

13 Paga vjetore Protech Prishtinë TEB  900.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

14 Rimbursim per 

COVID 19

Trusti Pensional Prishtinë TEB  153.79

15 Rimbursim i 

Shpenzimeve 

Shendetesore

K.S Illyria Prishtinë TEB  623.20

16 Rimbursim/Kthim në 

blerje

e-bay Paypal Rushtrading 

EB

TEB  3.29

17 Bonus per 

shfrytezim te 

karteles kreditore

TEB bank Prishtinë TEB  1.34

18 Shitja e veturës Me te gatshme (Cash) Malishevë TEB  3,500.00

19 Levizje ne Llogari 

rrjedhese 

(Terhjekje/Deponim)

Personal Prishtinë TEB  2,000.00

20 Bursë-Fulbright 

Program

Ambasada e SHBA Kalifornia-San 

Francisko

-  0.00
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TË DHËNA TË TJERA

Deklarim shtesë : Në kerkesën Tuaj të dt . 10.10.2016 mbi Deklarimin tim të Pasurisë të dt . 16.03.2016 drejtuar Agjencionit 

që Ju tani e drejtoni , jap këto sqarime shtesë : Unë A. B , në pozitën e Drejtorit të Drejtorisë për Shërbime Teknike në 

Kuvendin e Republikës së Kosovës , aktualisht banoj në Lagjen xxxxx në Rr . " M A V " nr. xxx . Në shtepinë e filluar te 

ndertohet gjatë viteve 90 ta në Bashkesinë Familjare , jam vendosur në te në vitin 2002 në nje siperfaqe banimi prej 84 m² ( 

Perdhesa me Garazhe dhe kati i I - rë ) s ' bashku me një vëlla . Gjate vitit 2007 kemi bërë zgjerimin e shtepisë edhe me 

nënkulëm dhe tani jetoj ne atë shtepi banimi me familjen time të ngushtë 4 anëtareshe me siperfaqe prej 141 m² . Shtepia 

nuk është e Legalizuar ( pra nuk ka Leje Ndërtimi ) pasi që në aspektin Jurdik ende nuk jemi ndarë si Bashkësi Familjare ( 

tani gjashtë vëllezër e tre motra ) , prandaj edhe nuk keni mundur ta gjeni ne fletën poseduese kadastrale në komunën e 

Prishtines.
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